
Kraków, dnia 03.11.2022 r. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ cz. 1  
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak WPS.SAG.272-2/22 

 
Szanowni Państwo, 
Stosując się do dyspozycji przepisu art. 284 ust. 2 w zw. z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 
2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej 
„ustawa”, Zamawiający – Wojewódzka Przychodnia Stomatologiczna zawiadamia, że w prowadzonym 
w trybie podstawowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa 
opatrunków, wyrobów jednorazowego użytku, materiałów stomatologicznych i ortodontycznych, 
narzędzi i testów”” (znak sprawy j. w.), wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków 
zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej: 

 

Pytanie nr 1  

Pakiet XII, pozycja 3: Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy przez zapis zawarty w opisie testów tj.- 

„klasy V i VI”, Zamawiający rozumie, iż Wykonawca ma zaoferować testy klasy V lub testy klasy VI. 

Nie istnieją testy które spełniałyby równocześnie wymogi obu klas. 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że zapis „klasy V i VI” oznacza, że zamawiający będzie mógł 

zamówić test klasy V lub klasy VI 

Pytanie nr 2  

Pakiet XII, pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 200 sztuk? Wielkość 

zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie nr 3  

Pakiet XII, pozycja 5: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 250 sztuk? Wielkość 

zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 4 

Pakiet XII: Asortyment ujęty w Pakiecie nr XII nie jest wyrobem medycznym w  rozumieniu ustawy o 

wyrobach medycznych z dnia 7 kwietnia 2022r. (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 974 ze zm.). Na 

potwierdzenie powyższego Wykonawca dołącza pismo zawierające stanowisko  Urzędu Rejestracji 

Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych. 

Odpowiedź:  Zamawiający przyjmuje wyjaśnienia 
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